monitoramento dos indicadores de pagamentos por desempenho da APS com 
recurso gerenciáveis para extrair dados necessários sobre os usuários 
residentes do município e identificador de cadastros inconsistente ou 
duplicados. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 27.669,36 (vinte e sete mil seiscentos e sessenta e nove reais e trinta e seis 
centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 13/02/2026 às 10hs 

Até 20/02/2026 às 10hs 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

A proposta de Preços e as documentações deverão ser entregue no Setor de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Ferreiros, situado a Av.